

Товариство з обмеженою відповідальністю «Епіцентр К», надалі – «Продавець», в особі директора невідокремленого структурного підрозділу ТОВ «Епіцентр К» «будівельно-господарський гіпермаркет «Епіцентр К» м. Кропивницький» Ратушного Андрія Григоровича, що діє на підставі Довіреності №6957 від 27.12.2022 р., з однієї сторони, надалі – «Сторони» та ДП «КМН ІНВ» надалі – «Покупець», в особі начальника Митник О.О., що діє на підставі повноважень, з іншої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. **Покупець** зобов'язується оплатити Товар на умовах, визначених цим Договором, а **Продавець** зобов'язується передати Товар у власність **Покупця**, який зобов'язується прийняти його. Предметом цього Договору є наступний Товар будівельні матеріали

згідно специфікації до розбору. Доставка Товару з гіпермаркету **Продавця** здійснюється силами та за рахунок **Покупця**. У випадку здійснення доставки Товару силами та транспортом **Продавця**, вартість доставки зазначається у розрахунково-платіжних документах **Продавця**.

2. ЦІНА ТОВАРУ. ЗАГАЛЬНА ВАРТІСТЬ ДОГОВОРУ

2.1. Загальна сума Договору складається з суми вартості товару, поставленого **Продавцем** протягом строку дії цього Договору та вказаного у накладних на такий товар та становить 7611,06 / сім тисяч шістьсот одинадцять грн 06 коп з ПДВ.

2.2. **Покупець** залишає за собою право зменшення чи збільшення загальної суми Договору.

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Розрахунки між сторонами за цим Договором здійснюються шляхом переказу **Покупцем** загальної суми оплати на розрахунковий рахунок **Продавця** в строки, вказані в рахунок-фактурі та на підставі видаткової накладної на товар.

4. ТЕРМІНИ ТА УМОВИ ПОСТАВКИ

4.1. Датою постачання і моментом переходу до **Покупця** права власності на Товар за цим Договором вважається дата передачі Товару **Покупцеві** або його перевізнику (дата накладної).

4.2. Товар вважається зданим **Продавцем** і прийнятим **Покупцем** згідно з кількістю, вказаною в накладних.

4.3. **Покупець** зобов'язаний отримати та вивезти Товар та/або організувати його доставку з гіпермаркету **Продавця** не пізніше 3 (трьох) календарних днів з дати, вказаної в рахунок-фактурі на такий Товар.

5. ЯКІСТЬ ТОВАРУ ТА ГАРАНТІЙНІ ТЕРМІНИ

5.1. Якість і комплектність Товару, що постачається, повинні відповідати документам, що підтверджують якість товару, зразкам, які мають бути узгоджені з Покупцем.

5.2. **Покупець** має право при поставці некомплектного Товару чи Товару, що не відповідає нормам якості, вимагати від **Продавця** заміни цього Товару якісним або відшкодування суми цього Товару з його поверненням **Продавцю**. Така вимога пред'являється **Продавцю Покупцем** протягом 14 (чотирнадцяти) днів з дати продажу.

6. ФОРС-МАЖОР

6.1. Сторони погодилися, що у разі виникнення форс-мажорних обставин (дії нездоланної сили, які не залежить від волі Сторін), а саме: військові дії, блокади, пожежі, повені, інші стихійні лиха, Сторони звільняються від виконання своїх зобов'язань на час дії зазначених обставин. У разі, коли дія зазначених обставин триває більше ніж два місяці, кожна з Сторін має право на розірвання договору і не несе відповідальності за таке розірвання за умови, що вона письмово повідомить про це іншу Сторону не пізніше як за 20 днів до розірвання. Достатнім доказом дії форс-мажорних обставин є документ, виданий Торгово-Промисловою Палатою України.

6.2. Сторони не звільняються від своїх обов'язків, які виникли до настання форс-мажорних обставин.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.2. За порушення зобов'язання згідно п.4.3. даного Договору Покупець сплачує на користь Продавця штрафні санкції у розмірі 10 % від вартості Товару.

8.1. Усі спори, що виникають за цим Договором або в зв'язку з ним, вирішуються шляхом мирних переговорів

8.2. У випадку не досягнення згоди між Сторонами за спорами шляхом мирних переговорів спір передається на розгляд і остаточне вирішення до суду.

9.1. Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до 31.12.2023р.

10.6. У відповідності до умов Закону України «Про захист персональних даних», кожна Сторона підтверджує, що представники відповідної Сторони, персональні дані яких може отримати інша Сторона у процесі виконання Договору, надають дозволи на обробку їх персональних даних для мети, пов'язаної із виконанням Договору. Сторона, яка отримала персональні дані про будь-якого представника іншої Сторони, звільняється від обов'язку повідомляти відповідного представника про передачу його персональних даних іншій особі, за умови, що така передача зумовлена виконанням Договору, або вимогами чинного законодавства України.

11.4. Якщо одна з сторін змінить статус платника податку на прибуток підприємств під час дії цього Договору, він зобов'язаний негайно повідомити письмово про такі зміни іншу сторону.

Директор

/Ратушный А.Г./



Платник: ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "КРОПИВНИЦЬКА ВИПРАВНА КОЛОНІЯ (№6)",
 ЄДРПОУ 08563777
 25006, Кіровоградська обл., м. Кропивницький, вул. Яновського, буд. 50
 33-63-66, 33-70-91.

Специфікація *до розробки Б/Вісб/19.012.*

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	80325841	4820182370427	3925	Плінтус до стільниці 3м/ LB23 онікс бежевий OMIC	3.000	шт	141.25	423,75
2	80325846	4820182373213	3925	Комплект фур-ри до плінтусу LB-23 онікс бежевий OMIC	2.000	компл	15.75	31,50
3	50207273	4823048026346	3214109090	Шпаклівка для дерева 1,5 кг TM TRIORA 8 Сосна	2.000	шт	102.50	205,00
4	50407612	2250407612018	9603409000	Валик EuroVelюр 15см 30мм D6мм	3.000	шт	47.50	142,50
5	60301450	4820102171073	3214101090	Грунт концентрований 1:10 LACRISIL 5л	1.000	шт	749.17	749,17
6	60301002	4820020550035	3214	Клей для плитки Ceresit CM-11 25кг	1.000	шт	153.33	153,33
7	90501432	4743307149718	3506100098	Клей монтажний каучуковий Penosil "Speed FIX Clear 909" 290мл.	4.000	шт	140.00	560,00
8	90510781	9000101120356	3506100098	Універсальний будівельний клей "Moment Fix Universal" 3кг.	1.000	шт	328.33	328,33
9	70919561	1111110764122	7009920000	Дзеркало в рамі ЭЗ-00790 (50x70x2), пластик, хвиляті біла, кріпл. унів. - 2923-291	1.000	шт	625.00	625,00
10	40121745	2240121745017	7318159590	Болт з квадратним підголовком, DIN 603, оцинкований, М 6x90 (код 179)	4.356	кг	151.47	659,80
11	40121747	2240121747011	7318159590	Болт з квадратним підголовком, DIN 603, оцинкований, М 6x110 (код 181)	3.512	кг	184.98	649,65
12	40102803	2240102803019	7318159290	Гайка шестигранна, DIN 934, оцинкована М6 (уп-1кг)	1.000	паков	183.98	183,98
13	40114496	2240114496018	7318	Дюбель з ударним шурупом 6x60, гриб, нейлон (уп-100 шт.)	1.000	паков	126.72	126,72
14	40114999	2240114999014	3925	Дюбель ударний для швидкого монтажу (поліпропілен) з коміром, 6x100 (уп. 50шт.)	2.000	паков	79.16	158,32
15	40104220	2240104220012	7318149990	Саморіз для гіпсокартону по дереву, фосфатований 3,5x55 (уп-500шт.)	1.000	паков	199.12	199,12
16	40102453	2240102453016	7318220090	Шайба плоска збільшена, DIN 9021, ЦБ, 6 (код 990)	1.000	кг	145.62	145,62
17	40114104	2240114104012	8207909900	Біта монтажна PH2 (L-50) (уп-2шт.)	2.000	паков	50.40	100,80
18	41304002	2241304002019	7216	Кутник 25x25x3, 2м	7.000	шт	114.80	803,60
19	40116048	2240116048017	7318154290	Комбінований гвинт/шуруп, оцинкований (8x100)	15.000	шт	4.43	66,45
20	40114517	2240114517010	3925901000	Дюбель розп'рний (поліпропілен), 12x60 UKR (код 470)	0.054	кг	226.60	12,24
21	40102218	2240102218011	7318157500	Гайка, DIN 934, ЦБ, М8 (код 967)	0.070	кг	186.82	13,08
22	40102234	2240102234011	7318220090	Шайба плоска, DIN 125, ЦБ, 8 (код 983)	0.024	кг	191.11	4,59

Сума без ПДВ: 6 342,55

ПДВ: 1 268,51

Всього: 7 611,06

Всього найменувань 22 на суму 7 611,06

Сума: сім тисяч шістьсот одинадцять гривень 06 копійок

